
一般カット
質感カット 
前髪カット 【S.Bなし】

￥5,500 　

￥3,850 　

￥550 　

大学生・専門学生カット
高校生カット
小・中学生カット
小学生未満カット【S.B あり】

小学生未満カット【S.B なし】

￥4,400 　

￥3,850 　

￥3,300 　

￥2,750 　

￥2,200 　

ワンメイクカラー
└ ショート
└ ミディアム
└ セミロング
└ ロング
リタッチカラー
└ リタッチカラー(※45日以内)

 　

￥6,600 　

￥7,150 　

￥7,700 　

￥8,800 　

￥6,050 　

￥5,500 　

ブリーチオンカラー
└ リタッチブリーチ
└ 全体ワンブリーチ
└ ダブルブリーチオンカラー

カラーオプション
イルミナカラー
└ デザインカラー ( ホイルデザイン )

└ インナーカラー
└ デザインブリーチ

￥13,200 ～

￥16,500 ～

¥22,000 ～ 

　 　

+￥1,650 　

+￥3,300 ～

+￥5,500 ～

+￥6,600 ～

ベーシックパーマ
デジタルパーマ
前髪パーマ・前髪ストレート
ポイントストレートパーマ
ポイントナチュラルストカール

￥8,800 ～

￥11,000 ～

￥3,300 ～

￥5,500 ～

¥16,500 　 

ナチュラルストカール
ナチュラルストレートパーマ
└ リタッチ
縮毛矯正
└ リタッチ

￥19,800 　

￥16,500 　

￥13,200 　

￥19,800 　

￥16,500 　

オージュアトリートメント
ホリスティックトリートメント
クイックトリートメント

￥4,950 　

￥3,300 　

￥2,200 　

クイックスパ
30min スパ
スパ & トリートメント

￥2,200 　

￥4,400 　

￥7,700 　

T R E A T M E N T S P Aトリートメント スパ

H A I R  S E T ヘアセット

シャンプーブロー
ヘアアレンジ

￥2,750 　

￥4,400 　

※カットを含まない施術の場合は、別途シャンプー・
ブロー料金として 1,650 円頂戴しております。
※価格はすべて税込み表示です。

C U T  カット

C O L O R カラー

P E R M パーマ

この度、世界的な原材料不足から材料費高騰の影響により、一部のメニュー の

価格改定を行うことになりました。改定後の価格は下記の通りとなります。

尚、改定日は   　　　　　　　　　 からとなります。

お 客様にはご 迷惑をおかけしてしまうこと、深くお 詫び 申し上げますが 、

引き続き、ご 利用いただけますようお 願い申し上げます。

料金改定のお知らせ

大 切なお 客 様 へ


